Rall + Erat homo ex thariseis
 nichodemus nomine et hic erat in
 rebus iudeis. Hic venit ad ihu
 nocte et dicit ei Rabbi scimus
 quia a deo venisti magister. **1106**
Nam hoc notis fratres **ang?**
 quia a deo venisti magister
 nemo potest hec signa facere
 que tu facis nisi fuerit deus
 cum eo. Ergo iste nichodemus
 ex hiis erat qui crederant
 in nomine eius videntes signa et
 prodigia que faciebat. Superius
 enim hoc dixit. Cum autem esset ierusalem
 solennis in pascha in die festo
 multi crederunt in nomine eius.
 Quare autem crederunt plebs
 et dicit. Videtes signa que facie
 bat. **R** dulce huiusmodi dulces danos mul
 ce pondus sustinuit. Que digna sunt
 portare panem huiusmodi scilicet. Hoc signum enim
 erit in celo cum dominus ad iudicandum
 venerit. Que digna. **E**t de mo
 demo ipse dicit. Erat princeps in
 rebus iudeis nomine qui venit
 ad ihu nocte et ait Rabbi sc
 ius quia a deo venisti magister.
 Et iste ergo nichodemus crede
 rat in nomine eius. Sequitur
 Nemo enim potest hec signa fa

cere que
 in illo s
 erat
 m
 quare m
 is dicit
 amen dicit
 fuerit de
 re requi
 certum celo
 venerit
 dicit
 filius homi
 et cepit
 pis g se
 em de
 in em a
 bat eis
 num ip
 xpi set
 iudicandi
 ma si
 credis
 credo
 xpi
 erubescit
 Erat hic
Hic
 dicit
 m

30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

Oxybute
 Oxyal
 168

Undum **U**ndum te xpe & bndicium
 nbi all' all' **Q**uod p' r'e tua' redempti
 undum alla' **G**loria p'ri' **O**mnis tra ad
Ad i' cap'
Omnis tra adoret te d's & psal
 lat tibi all' all' **P**salmm dicit noi' tuo
 dne all' all' **G**loria p'ri' **H**oc signu' t'ns
Ad vs' a' Helena constantim cu' vel' p'is
 dicit d'ns cu' vel' in fine **L**audate dnm
 omis **cap'm** **S**ignu' hoc em' sentite
ym' p' ut s' **S**alue te **H**oc signu' **Ad i' m' g'**
a' **C**ruce scdm' subit qui inferni condire
 git annu' est potenta' superex'it met'
 na alla' **H**e' sent' **L**audes te exaltatione sic
Omnis venabile signu' sic **ms**
 cruce ab helena regina iure
 constantim inuentu' fuisse ita
 p' mediu' est sectu' ut & cruce co
 stantinopolim sit portata et
 cruce & cruce ierosolimis theas
 argenteis sit reseruat' **M**ulha
 trum itaq' labente ueracula
 fora romam imp'ante p
 se aduersus rem publica' col

que ornam
 erit undum
 t' t' t' t' t'
Signu' hoc em'
 sentite
 in quo pep'e
Lec
 q's h'aler
 int ueris fot
 xpe p' p'is
 t'ns mo
 as no' aban
 de alla' **L**ua
 de alla' **Ab**
 m' s' comple
 ut ost'e
 bus ubi
 dnm all'
Ad i' ca'
 signu' t'ns
 ad undi
 am te
Ad i' cap'm
 uni
 p' q'
 rego